
 

Rozkład Jazdy – SOBOTA         
          

          

Lp. Dworce przystanki 
Nr 

przystanku 
Kat. drogi Odległość KM          2            

6 u  
         4            

6 u  
         6            

6 u  
         8            

6 u  

            

         
Godziny 

odjazdów     

1 Łękawka Koścół 30 Gminna 0,00 0,00 6.05 7.40 11.30 14.15 

2 Łękawka Granica 28 Gminna 0,80 0,80 6.06 7.41 11.31 14.16 

3 Łękawica Granica 07 Powiatowa 0,40 1,20 6.07 7.42 11.32 14.17 

4 Łekawica Stara Pętla 11 Powiatowa 0,50 1,70 6.08 7.43 11.33 14.18 

5 Łękawica  09 Powiatowa 0,50 2,20 6.09 7.44 11.34 14.19 

6 Łekawica Szkoła 13 Powiatowa 0,70 2,90 6.10 7.45 11.35 14.20 

7 Łękawica Kościół 15 Powiatowa 0,80 3,70 6.11 7.46 11.36 14.21 

8 
Łekawica 
Skrzyżowanie 17 Powiatowa 0,60 4,30 6.12 7.47 11.37 14.22 

9 Łekawica Zlewnia 21 Powiatowa 0,50 4,80 6.13 7.48 11.38 14.23 

10 Łekawica Młyny 23 Powiatowa 0,40 5,20 6.14 7.49 11.39 14.24 

11 Łękawica Most 25 Powiatowa 0,90 6,10 6.15 7.50 11.40 14.25 

12 Skrzyszów Kościół 47 Powiatowa 0,60 6,70 6.16 7.51 11.41 14.26 

13 Skrzyszów Most 49 Powiatowa 0,60 7,30 6.17 7.52 11.42 14.27 

14 Skrzyszów Tartak 51 Powiatowa 0,60 7,90 6.18 7.53 11.43 14.28 

15 Skrzyszów Wiadukt 53 Powiatowa 0,70 8,60 6.19 7.54 11.44 14.29 

16 
Tarnów, ul. Braci 
Saków 04-Potoczka 830 Powiatowa 1,20 9,80 6.21 7.56 11.46 14.31 

17 
Tarnów, ul. Braci 
Saków 02-Park 546 Powiatowa 0,80 10,60 6.22 7.57 11.47 14.33 

18 
Tarnów, ul. Gumniska 
02-Kościół 45 Powiatowa 0,60 11,20 6.23 7.58 11.48 14.34 

19 
Tarnów, ul. 
Konarskiego 01-Sąd 298 Powiatowa 0,40 11,60 6.24 7.59 11.19 14.35 

20 

Tarnów, ul. 
Narutowicza 04-
Łazienna 134 Powiatowa 0,50 12,10 6.25 8.00 11.50 14.36 



21 
Tarnów, ul. Krakowska 
03-Pl. Popiełuszki 10 Powiatowa 0,80 12,90 6.26 8.01 11.51 14.37 

22 Tarnów D.A. nr 1 0.1 Gminna 0,40 1,30     11.52 14.38 

          
Legenda:          
u – nie kursuje w święta         
6 – kursuje w soboty         
nie stosuje rezerwacji miejsc.         
Autobusy nie są przystosowane dodatkowo do przewozu osób 
niepełnosprawnych.      
Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: jeden – o 
pojemności: od 47 do 77 miejsc  
Osoba zarządzająca transportem: 
Antoni Mądel         

 


